

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 31/2024 της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής
του Δήμου Πρέβεζας

Θέμα: «Εξειδίκευση πίστωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4625/2019 για την διενέργεια δαπανών για την πραγματοποίηση της ετήσιας εκδήλωσης "Γιορτή της Σαρδέλας 2024 " του Δήμου Πρέβεζας, στις 1 Σεπτεμβρίου 2024»

Στην Πρέβεζα, σήμερα **Τρίτη 13 Αυγούστου 2024** και ώρα 14:30, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ. 14424/08-08-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ	ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γεωργάκος Νικόλαος Πρόεδρος	
2. Κοκκίνης Γεώργιος- Αναπληρωματικό μέλος	
3. Ζέρβας Φώτιος- Τακτικό μέλος	
4. Ματέρης Κωνσταντίνος- Τακτικό μέλος	
5. Σαριάνογλου Γεώργιος- Τακτικό μέλος	
6. Τζίμας Νικόλαος - Τακτικό μέλος	
7. Τζόκας Δημήτριος - Αναπληρωματικό μέλος	

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ. Σταύρο Μπόμπορη δημοτικό υπάλληλο.

Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Δ.Ε ότι με την αριθμ. 374/2024 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης διότι η εκδήλωση θα διεξαχθεί το δεύτερο δεκαπενθήμερο του Αυγούστου και για να πραγματοποιηθεί θα πρέπει να γίνουν σύντομα οι απαραίτητες ενέργειες.

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το **4^ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης** παρουσίασε την εισήγηση του Τμήματος Πολιτισμού, του Δήμου Πρέβεζας (αρμ. υπάλ.Δ.Κοψάρη), που έχει ως εξής: «...Στις 1 Σεπτεμβρίου 2024 θα πραγματοποιηθεί η ετήσια "Γιορτή της Σαρδέλας" . Γιορτή η οποία προσελκύει χιλιάδες κόσμου από την ευρύτερη περιοχή της Ηπείρου αλλά και της Δυτ. Ελλάδας .

Η "ΓΙΟΡΤΗ ΤΗΣ ΣΑΡΔΕΛΑΣ" αποτελεί θεσμό δεκαετιών για την πόλη της Πρέβεζας.

Από την πρώτη χρονιά της διοργάνωσης της "ΓΙΟΡΤΗΣ ΤΗΣ ΣΑΡΔΕΛΑΣ" σημείωσε μεγάλη επιτυχία προσελκύοντας επισκέπτες από όλη την Ήπειρο και τη Δυτ. Ελλάδα. Κύριο χαρακτηριστικό της είναι η ανάδειξη ηθών και εθίμων που σχετίζονται με την ιστορία και την παράδοση της Πρέβεζας σε ότι αφορά τα δρώμενα της εκδήλωσης (παραδοσιακοί χοροί κλπ) τα τοπικά εδέσματα (Σαρδέλα Αμβρακικού , κηρευτικά Πρέβεζας κλπ) ., αλλά και την φιλοξενία των Πρεβεζάνων προς τους επισκέπτες του τόπου τους . Αναδεικνύει τους στενούς δεσμούς της Πρέβεζας με τη ναυτική παράδοση αλλά και το επάγγελμα των αλιέων οι οποίοι ανέκαθεν αποτελούσαν ένα δυναμικό κομμάτι της τοπικής οικονομίας .

Ο Δήμος Πρέβεζας θέλοντας να στηρίξει την εκδήλωση οι οποία συγκεντρώνει κάθε χρόνο χιλιάδες επισκεπτών συμβάλλοντας ουσιαστικά στην επιμήκυνση της τουριστικής περιόδου και στην ενίσχυση της τοπικής αγοράς διοργανώνει φέτος μετά από δύο δύσκολα χρόνια λόγω της πανδημίας την "ΓΙΟΡΤΗ ΤΗΣ ΣΑΡΔΕΛΑΣ" στο λιμάνι της Πρέβεζας με παραδοσιακή ορχήστρα και παραδοσιακούς χορούς από το Χορευτικό τμήμα του Δήμου , προσφέροντας ντόπια σαρδέλα Αμβρακικού και κρασί.

Για την πραγματοποίηση αυτών των Εκδηλώσεων θα χρειαστούν , ηχητικά ,ορχήστρα τραπεζοκαθίσματα – σαρδέλα – ψωμί-οπωροκηρευτικά - πλαστικά είδη σερβιρίσματος(πλαστικά πιάτα , μαχαιροπίρουνα , χαρτοπετσέτες - ποτήρια) αναψυκτικά , κρασί , είδη προετοιμασίας ψησίματος (σχάρες , κάρβουνα- αλάτι – πιπέρι -λεμόνια – λαδόκολλες κλπ)

είδη καθαριότητας σκευών και χώρου της πραγματοποίησης της εκδήλωσης (χλωρίνες – σαπούνι χειρός και σκευών , σφουγγάρια , σκούπες ,σφουγγαρίστρες , κουβάδες, χαρτί για τα χέρια , Πετσέτες κλπ) αναμνηστικά δώρα για τους φιλοξενούμενους, διατροφή και διανυκτέρευση , εκτύπωση αφισών , μπανερ και εισιτηρίων .

Προκειμένου να καλυφθούν οι δαπάνες των ανωτέρω εκδηλώσεων προτείνεται η έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης **(18.296,42 ευρώ)** σε βάρος του Κωδικού Κ.Α. 02.15.6471 «Έξοδα Πολιτιστικών Εκδηλώσεων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024 (ακολουθεί πίνακας δαπανών)

Τιμή εισόδου τρία ευρώ (3,00 ευρώ) (περιλαμβάνει μία μερίδα σαρδέλα με σαλάτα, ψωμί και κρασί)

Ο προϋπολογισμός για τις ανάγκες της πραγματοποίησης της εκδήλωσης με ΦΠΑ είναι ο κάτωθι

ΟΜΑΔΑ 1

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	92312130-1	ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ	ΤΕΜ	1	2400,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						2.400,00
ΦΠΑ 24%						576,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						2.976,00

ΟΜΑΔΑ 2

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	22150000-6	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ ΜΠΛΟΚ (100Φ)	ΤΕΜ	21	5,50	115,50
ΣΥΝΟΛΟ						115,50
ΦΠΑ 24%						27,72
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						143,22

ΟΜΑΔΑ 3

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	4000	0,70	2.800,00
2	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ	ΤΕΜ	600	0,70	420,00
3	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΠΑΓΚΩΝ	ΤΕΜ	60	2,50	150,00
ΣΥΝΟΛΟ						3.370,00
ΦΠΑ 24%						808,80
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						4.178,80

ΟΜΑΔΑ 4

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	0331000-2	ΣΑΡΔΕΛΑ ΣΕ ΨΥΓΕΙΟ-ΦΕΛΙΖΟΛ	ΚΙΛΑ	300	8,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						2.400,00
ΦΠΑ 13%						312,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						2.712,00

ΟΜΑΔΑ 5

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15811100-7	ΨΩΜΙ ΚΟΜΜΕΝΟ ΣΕ ΦΕΤΕΣ	ΚΙΛ	250	1,20	300,00
ΣΥΝΟΛΟ						300,00
ΦΠΑ 13%						39,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						339,00

ΟΜΑΔΑ 6

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	22150000-6	ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΟΥΣΑΜΑ Τ.Μ.	ΤΕΜ	3	70,00	210,00
ΣΥΝΟΛΟ						210,00
ΦΠΑ 24%						50,40
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						260,40

ΟΜΑΔΑ 7-A

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	09111400-4	ΞΥΛΟΚΑΡΒΟ ΥΝΑ 10ΚΙΛ	ΣΑΚ	40	10,50	420,00
2	09111400-4	ΣΧΑΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 45Χ50	ΤΕΜ	20	14,00	280,00
3	39222110-8	ΚΟΥΒΕΡ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	7,00	35,00
4	39222110-8	ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	12,80	64,00
5	39222110-8	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	100	2,50	250,00
6	39222110-8	ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 640 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	3,40	34,00
7	39222110-8	ΠΟΤΗΡΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50 ,ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	300	0,68	204,00
8	39222110-8	ΠΙΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΡ ΘΕΣ 100 ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	40	16,90	676,00
9	39222110-8	Χ/Π ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ Υ 750ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	20	2,90	58,00
10	39222110-8	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕ Σ	ΤΕΜ	35	1,00	35,00
11	39222110-8	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ 10ΚΙΛ	ΣΥΣΚ	3	3,95	11,85
12	39830000-9	ΓΑΝΤΙΑ ΕΠΕΝ. L + XL ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΤΕΜ	15	2,00	30,00
13	39830000-9	ΠΡΟΣΑΝΑΜΑ	ΤΕΜ	10	1,00	10,00
14	39222110-8	ΤΡΑΠΕΖ/ΛΑ 150ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	13,80	138,00
15	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΑΣΤΡΑ ΜΑΧΙ	ΤΕΜ	7	1,06	7,42
16	39830000-9	ΑΝΤ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣ ΤΡΑΣ	ΤΕΜ	4	2,00	8,00
17	39830000-9	ΚΟΥΒΑΣ & ΣΤΙΦΤΗΣ 16ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
18	33761000-2	ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜ	4	10,00	40,00

		ΥΓΕΙΑΣ 90ΓΡ 40ΤΕΜ				
19	39830000-9	ΛΕΚΑΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜ	25	3,60	90,00
20	39830000-9	ΔΙΣΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ 35Χ45	ΤΕΜ	30	6,50	195,00
21	39830000-9	ΣΥΡΜΑ ΣΚΛΗΡΟ ΣΧΑΡΑΣ -ΣΗΡΜΑΤΟΒ ΟΥΡΤΣΑ	ΤΕΜ	10	1,57	15,70
ΣΥΝΟΛΟ						2.610,97
ΦΠΑ 24%						626,63
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						3.237,60

ΟΜΑΔΑ 7-Β

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	39830000-9	ΥΓΡΩΝ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ 4ΛΙΤ	ΤΕΜ	3	5,50	16,50
2	39830000-9	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ Υ	ΤΕΜ	5	4,60	23,00
3	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ ΚΟΡ	ΚΙΛ	50	3,50	175,00
4	39830000-9	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	2	2,00	4,00
5	39830000-9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ	24	0,50	12,00
6	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	ΤΕΜ	5	4,11	20,55
7	39830000-9	ΣΥΡΜΑ ΜΙΚΡΟ ΧΟΥΦΤΑ	ΤΕΜ	18	0,45	8,10
8	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΙΚΡΕΣ 60Χ90	ΚΙΛ	15	2,50	37,50
9	39830000-9	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ 80Χ110	ΚΙΛ	10	2,50	25,00
10	39830000-9	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ	30	2,00	60,00

		ΣΕ ΡΟΛΟ 500 ΓΡ				
11	39830000-9	ΠΟΔΙΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	1	6,85	6,85
12	03222210-8	ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ	20	1,00	20,00
					ΣΥΝΟΛΟ	408,50
					ΦΠΑ 24%	98,04
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	506,54

ΟΜΑΔΑ 7-Γ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15872400-5	ΑΛΑΤΙ 10ΚΙΛ ΗΜΗΧΟΝΔΡΟ	ΣΥΣΚ	10	7,00	70,00
2	15872400-5	ΡΙΓΑΝΗ 1ΚΙΛ	ΚΙΛ	10	9,00	90,00
					ΣΥΝΟΛΟ	160,00
					ΦΠΑ 13%	20,80
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	180,80

ΟΜΑΔΑ 8

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	03220000-9	ΝΤΟΜΑΤΕΣ	ΚΙΛ	500	1,00	500,00
2	03220000-9	ΑΓΓΟΥΡΙΑ	ΤΕΜ	500	0,50	250,00
					ΣΥΝΟΛΟ	750,00
					ΦΠΑ 13%	97,50
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	847,50

ΟΜΑΔΑ 9-Α

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 10ΛΙΤ ΞΗΡΟ	ΤΕΜ	20	21,00	420,00
2	15911000-7	ΑΛΦΑ 330ml ΤΕΜ 24	ΣΥΣΚ	15	17,00	255,00
					ΣΥΝΟΛΟ	675,00
					ΦΠΑ 24%	162,00
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	837,00

ΟΜΑΔΑ 9-Β

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
-----	-----	-----------	----------	-------	------------	------

1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	20	15,00	300,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	300,00
						ΦΠΑ 24%	72,00
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	372,00

ΟΜΑΔΑ 9-Γ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	25	15,00	375,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	375,00
						ΦΠΑ 24%	90,00
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	465,00

ΟΜΑΔΑ 9-Δ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15982000-5	ΚΟΚΑ ΚΟΛΑ 24ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00	
2	15982000-5	ΦΑΝΤΑ ΚΟΥΤ 24Τ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00	
3	15981000-8	ΝΕΡΟ ΜΙΚΡΟ 0,5Λ ΣΥΣΚ 24Τ	ΣΥΣΚ	60	2,70	162,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	702,00
						ΦΠΑ 13%	91,26
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	793,26

ΟΜΑΔΑ 10

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15981310-4	ΠΑΓΟΣ ΣΕ ΤΡΙΜΑ	ΚΙΛ	30	4,00	120,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	120,00
						ΦΠΑ 13%	15,60
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	135,60

ΟΜΑΔΑ 11

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	09111400-4	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜ Α ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	10	2,50	25,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	25,00
						ΦΠΑ 6%	1,50

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 26,50

ΟΜΑΔΑ 12

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	44520000-1	ΒΙΔΕΣ 5KG	ΣΥΣΚ	10	9,50	95,00
2	44520000-1	ΒΥΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	ΤΕΜ	100	1,35	135,00
ΣΥΝΟΛΟ						230,00
ΦΠΑ 24%						55,20
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						285,20

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	15.151,97
ΦΠΑ	3.144,45
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ	18.296,42

Εχοντας υπόψιν :

- τις διατάξεις των άρθρων 75, 95 και 158 του Ν. 3463/2006,
- Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.
- Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112/13.07.2010 τεύχος Α): «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
- Την εισήγηση της υπηρεσίας
- παρ.1 του αρθρ. 14 του Ν.4625/2019
- Την αρ.αποφ. 47/2024 Κοινότητας Πρέβεζας

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ

1. Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση για την πραγματοποίηση της ετήσιας εκδήλωσης για την πραγματοποίηση της "Γιορτής της Σαρδέλας 2024 "
2. Την τιμή εισιτηρίου των τριών ευρώ (3,00 ευρώ) για την είσοδο στη Γιορτή Σαρδέλας στην τιμή περιλαμβάνεται σαρδέλα -ψωμί – κρασί .
3. Την εξειδίκευση δαπάνης ύψους ποσού (18.296,42 ευρώ) η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6471 «Έξοδα Πολιτιστικών Εκδηλώσεων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024.

Ο προϋπολογισμός για τις ανάγκες της πραγματοποίησης της εκδήλωσης με ΦΠΑ είναι ο κάτωθι:

ΟΜΑΔΑ 1

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
-----	-----	-----------	----------	-------	------------	------

1	92312130-1	ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚ Η ΜΟΥΣΙΚΗ	ΤΕΜ	1	2400,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						2.400,00
ΦΠΑ 24%						576,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						2.976,00

ΟΜΑΔΑ 2

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	22150000-6	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ ΜΠΛΟΚ (100Φ)	ΤΕΜ	21	5,50	115,50
ΣΥΝΟΛΟ						115,50
ΦΠΑ 24%						27,72
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						143,22

ΟΜΑΔΑ 3

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩ Ν	ΤΕΜ	4000	0,70	2.800,00
2	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ	ΤΕΜ	600	0,70	420,00
3	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΠΑΓΚΩΝ	ΤΕΜ	60	2,50	150,00
ΣΥΝΟΛΟ						3.370,00
ΦΠΑ 24%						808,80
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						4.178,80

ΟΜΑΔΑ 4

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	0331000-2	ΣΑΡΔΕΛΑ ΣΕ ΨΥΓΕΙΟ- ΦΕΛΙΖΟΛ	ΚΙΛΑ	300	8,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						2.400,00
ΦΠΑ 13%						312,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						2.712,00

ΟΜΑΔΑ 5

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
-----	-----	-----------	-------------	-------	---------------	------

1	15811100-7	ΨΩΜΙ ΚΟΜΜΕΝΟ ΣΕ ΦΕΤΕΣ	ΚΙΛ	250	1,20	300,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	300,00
						ΦΠΑ 13%	39,00
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	339,00

ΟΜΑΔΑ 6

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	22150000-6	ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΟΥΣΑΜΑ Τ.Μ.	ΤΕΜ	3	70,00	210,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	210,00
						ΦΠΑ 24%	50,40
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	260,40

ΟΜΑΔΑ 7-Α

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	09111400-4	ΞΥΛΟΚΑΡΒΟ ΥΝΑ 10ΚΙΛ	ΣΑΚ	40	10,50	420,00
2	09111400-4	ΣΧΑΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 45Χ50	ΤΕΜ	20	14,00	280,00
3	39222110-8	ΚΟΥΒΕΡ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	7,00	35,00
4	39222110-8	ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	12,80	64,00
5	39222110-8	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	100	2,50	250,00
6	39222110-8	ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 640 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	3,40	34,00
7	39222110-8	ΠΟΤΗΡΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50 ,ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	300	0,68	204,00
8	39222110-8	ΠΙΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΡ ΘΕΣ 100 ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	40	16,90	676,00
9	39222110-8	Χ/Π ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ Υ 750ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	20	2,90	58,00

10	39222110-8	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕΣ	ΤΕΜ	35	1,00	35,00
11	39222110-8	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ 10ΚΙΛ	ΣΥΣΚ	3	3,95	11,85
12	39830000-9	ΓΑΝΤΙΑ ΕΠΕΝ. L + XL ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΤΕΜ	15	2,00	30,00
13	39830000-9	ΠΡΟΣΑΝΑΜΑ	ΤΕΜ	10	1,00	10,00
14	39222110-8	ΤΡΑΠΕΖ/ΛΑ 150ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	13,80	138,00
15	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΑΣΤΡΑ ΜΑΧΙ	ΤΕΜ	7	1,06	7,42
16	39830000-9	ΑΝΤ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣ ΤΡΑΣ	ΤΕΜ	4	2,00	8,00
17	39830000-9	ΚΟΥΒΑΣ & ΣΤΙΦΤΗΣ 16ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
18	33761000-2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 90ΓΡ 40ΤΕΜ	ΤΕΜ	4	10,00	40,00
19	39830000-9	ΛΕΚΑΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜ	25	3,60	90,00
20	39830000-9	ΔΙΣΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ 35Χ45	ΤΕΜ	30	6,50	195,00
21	39830000-9	ΣΥΡΜΑ ΣΚΛΗΡΟ ΣΧΑΡΑΣ -ΣΗΡΜΑΤΟΒ ΟΥΡΤΣΑ	ΤΕΜ	10	1,57	15,70
ΣΥΝΟΛΟ						2.610,97
ΦΠΑ 24%						626,63
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						3.237,60

ΟΜΑΔΑ 7-Β

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	39830000-9	ΥΓΡΩΝ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ 4ΛΙΤ	ΤΕΜ	3	5,50	16,50
2	39830000-9	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ Υ	ΤΕΜ	5	4,60	23,00
3	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ ΚΟΡ	ΚΙΛ	50	3,50	175,00

4	39830000-9	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	2	2,00	4,00
5	39830000-9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ	24	0,50	12,00
6	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	ΤΕΜ	5	4,11	20,55
7	39830000-9	ΣΥΡΜΑ ΜΙΚΡΟ ΧΟΥΦΤΑ	ΤΕΜ	18	0,45	8,10
8	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΕΣ 60Χ90	ΚΙΛ	15	2,50	37,50
9	39830000-9	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ 80Χ110	ΚΙΛ	10	2,50	25,00
10	39830000-9	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 500 ΓΡ	ΤΕΜ	30	2,00	60,00
11	39830000-9	ΠΟΔΙΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	1	6,85	6,85
12	03222210-8	ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ	20	1,00	20,00
					ΣΥΝΟΛΟ	408,50
					ΦΠΑ 24%	98,04
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	506,54

ΟΜΑΔΑ 7-Γ

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15872400-5	ΑΛΑΤΙ 10ΚΙΛ ΗΜΗΧΟΝΔΡΟ	ΣΥΣΚ	10	7,00	70,00
2	15872400-5	ΡΙΓΑΝΗ 1ΚΙΛ	ΚΙΛ	10	9,00	90,00
					ΣΥΝΟΛΟ	160,00
					ΦΠΑ 13%	20,80
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	180,80

ΟΜΑΔΑ 8

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	03220000-9	ΝΤΟΜΑΤΕΣ	ΚΙΛ	500	1,00	500,00
2	03220000-9	ΑΓΓΟΥΡΙΑ	ΤΕΜ	500	0,50	250,00
					ΣΥΝΟΛΟ	750,00
					ΦΠΑ 13%	97,50

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 847,50

ΟΜΑΔΑ 9-Α

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 10ΛΙΤ ΞΗΡΟ	ΤΕΜ	20	21,00	420,00
2	15911000-7	ΑΛΦΑ 330ml ΤΕΜ 24	ΣΥΣΚ	15	17,00	255,00
ΣΥΝΟΛΟ						675,00
ΦΠΑ 24%						162,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						837,00

ΟΜΑΔΑ 9-Β

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	20	15,00	300,00
ΣΥΝΟΛΟ						300,00
ΦΠΑ 24%						72,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						372,00

ΟΜΑΔΑ 9-Γ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	25	15,00	375,00
ΣΥΝΟΛΟ						375,00
ΦΠΑ 24%						90,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						465,00

ΟΜΑΔΑ 9-Δ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15982000-5	ΚΟΚΑ ΚΟΛΑ 24ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00
2	15982000-5	ΦΑΝΤΑ ΚΟΥΤ 24Τ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00
3	15981000-8	ΝΕΡΟ ΜΙΚΡΟ 0,5Λ ΣΥΣΚ 24Τ	ΣΥΣΚ	60	2,70	162,00
ΣΥΝΟΛΟ						702,00
ΦΠΑ 13%						91,26
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						793,26

ΟΜΑΔΑ 10

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15981310-4	ΠΑΓΟΣ ΣΕ ΤΡΙΜΑ	ΚΙΛ	30	4,00	120,00
ΣΥΝΟΛΟ						120,00
ΦΠΑ 13%						15,60
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						135,60

ΟΜΑΔΑ 11

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	09111400-4	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜ Α ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	10	2,50	25,00
ΣΥΝΟΛΟ						25,00
ΦΠΑ 6%						1,50
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						26,50

ΟΜΑΔΑ 12

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	44520000-1	ΒΙΔΕΣ 5KG	ΣΥΣΚ	10	9,50	95,00
2	44520000-1	ΒΥΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	ΤΕΜ	100	1,35	135,00
ΣΥΝΟΛΟ						230,00
ΦΠΑ 24%						55,20
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						285,20

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	15.151,97
ΦΠΑ	3.144,45
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ	18.296,42

Ο τρόπος εκτέλεσης των επιμέρους δαπανών θα πραγματοποιηθούν με απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου.....».

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. Η Δημοτική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

- την εισήγηση της υπηρεσίας και τις διατάξεις που αναφέρονται σ'αυτή,
- Την αρ.αποφ. 47/2024 Δημοτικής Κοινότητας Πρέβεζας,
- τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,
- την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
- τις διατάξεις των άρθρων 8 και 9 του Ν.5056/2023

➤ την υπ' αριθμ.1237/94548/6-11-2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

- Εγκρίνει την πραγματοποίηση της ετήσιας εκδήλωσης της "Γιορτής της Σαρδέλας 2024", την Κυριακή 1 Σεπτεμβρίου 2024.
- Εγκρίνει την τιμή εισιτηρίου των τριών ευρώ (3,00 ευρώ) για την είσοδο στη Γιορτή Σαρδέλας, στην τιμή περιλαμβάνεται σαρδέλα -ψωμί - κρασί.
- Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού 18.296,42 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 02.15.6471 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Εκδηλώσεων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024, για την πραγματοποίηση της ετήσιας εκδήλωσης της "Γιορτής της Σαρδέλας 2024 ", την Κυριακή 1 Σεπτεμβρίου 2024, ως εξής:

ΟΜΑΔΑ 1

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	92312130-1	ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ	ΤΕΜ	1	2400,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						2.400,00
ΦΠΑ 24%						576,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						2.976,00

ΟΜΑΔΑ 2

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	22150000-6	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ ΜΠΛΟΚ (100Φ)	ΤΕΜ	21	5,50	115,50
ΣΥΝΟΛΟ						115,50
ΦΠΑ 24%						27,72
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						143,22

ΟΜΑΔΑ 3

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	4000	0,70	2.800,00
2	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ	ΤΕΜ	600	0,70	420,00
3	39111000-3	ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ	ΤΕΜ	60	2,50	150,00

		ΠΑΓΚΩΝ				
					ΣΥΝΟΛΟ	3.370,00
					ΦΠΑ 24%	808,80
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	4.178,80

ΟΜΑΔΑ 4

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	0331000-2	ΣΑΡΔΕΛΑ ΣΕ ΨΥΓΕΙΟ-ΦΕΛΙΖΟΛ	ΚΙΛΑ	300	8,00	2.400,00
					ΣΥΝΟΛΟ	2.400,00
					ΦΠΑ 13%	312,00
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	2.712,00

ΟΜΑΔΑ 5

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15811100-7	ΨΩΜΙ ΚΟΜΜΕΝΟ ΣΕ ΦΕΤΕΣ	ΚΙΛ	250	1,20	300,00
					ΣΥΝΟΛΟ	300,00
					ΦΠΑ 13%	39,00
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	339,00

ΟΜΑΔΑ 6

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	22150000-6	ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΟΥΣΑΜΑ Τ.Μ.	ΤΕΜ	3	70,00	210,00
					ΣΥΝΟΛΟ	210,00
					ΦΠΑ 24%	50,40
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	260,40

ΟΜΑΔΑ 7-A

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	09111400-4	ΞΥΛΟΚΑΡΒΟ ΥΝΑ 10ΚΙΛ	ΣΑΚ	40	10,50	420,00
2	09111400-4	ΣΧΑΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 45Χ50	ΤΕΜ	20	14,00	280,00
3	39222110-8	ΚΟΥΒΕΡ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	7,00	35,00

4	39222110-8	ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 100ΤΕΜ	ΤΕΜ	5	12,80	64,00
5	39222110-8	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	100	2,50	250,00
6	39222110-8	ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 640 50ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	3,40	34,00
7	39222110-8	ΠΟΤΗΡΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 50 ,ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	300	0,68	204,00
8	39222110-8	ΠΙΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΡ ΘΕΣ 100 ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	40	16,90	676,00
9	39222110-8	Χ/Π ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ Υ 750ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	20	2,90	58,00
10	39222110-8	ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕ Σ	ΤΕΜ	35	1,00	35,00
11	39222110-8	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ 10ΚΙΛ	ΣΥΣΚ	3	3,95	11,85
12	39830000-9	ΓΑΝΤΙΑ ΕΠΕΝ. L + XL ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΤΕΜ	15	2,00	30,00
13	39830000-9	ΠΡΟΣΑΝΑΜΑ	ΤΕΜ	10	1,00	10,00
14	39222110-8	ΤΡΑΠΕΖ/ΛΑ 150ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	10	13,80	138,00
15	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΑΣΤΡΑ ΜΑΧΙ	ΤΕΜ	7	1,06	7,42
16	39830000-9	ΑΝΤ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣ ΤΡΑΣ	ΤΕΜ	4	2,00	8,00
17	39830000-9	ΚΟΥΒΑΣ & ΣΤΙΦΤΗΣ 16ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
18	33761000-2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 90ΓΡ 40ΤΕΜ	ΤΕΜ	4	10,00	40,00
19	39830000-9	ΛΕΚΑΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜ	25	3,60	90,00
20	39830000-9	ΔΙΣΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ 35Χ45	ΤΕΜ	30	6,50	195,00
21	39830000-9	ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜ	10	1,57	15,70

		ΣΚΛΗΡΟ ΣΧΑΡΑΣ -ΣΗΡΜΑΤΟΒ ΟΥΡΤΣΑ					
						ΣΥΝΟΛΟ	2.610,97
						ΦΠΑ 24%	626,63
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	3.237,60

ΟΜΑΔΑ 7-Β

Α/Α	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	39830000-9	ΥΓΡΩΝ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ 4ΛΙΤ	ΤΕΜ	3	5,50	16,50	
2	39830000-9	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ Υ	ΤΕΜ	5	4,60	23,00	
3	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ ΚΟΡ	ΚΙΛ	50	3,50	175,00	
4	39830000-9	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	2	2,00	4,00	
5	39830000-9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ	24	0,50	12,00	
6	39830000-9	ΣΚΟΥΠΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	ΤΕΜ	5	4,11	20,55	
7	39830000-9	ΣΥΡΜΑ ΜΙΚΡΟ ΧΟΥΦΤΑ	ΤΕΜ	18	0,45	8,10	
8	39830000-9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΙΚΡΕΣ 60Χ90	ΚΙΛ	15	2,50	37,50	
9	39830000-9	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤ ΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ 80Χ110	ΚΙΛ	10	2,50	25,00	
10	39830000-9	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 500 ΓΡ	ΤΕΜ	30	2,00	60,00	
11	39830000-9	ΠΟΔΙΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	1	6,85	6,85	
12	03222210-8	ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ	20	1,00	20,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	408,50
						ΦΠΑ 24%	98,04

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 506,54

ΟΜΑΔΑ 7-Γ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15872400-5	ΑΛΑΤΙ 10ΚΙΛ ΗΜΗΧΟΝΔΡΟ	ΣΥΣΚ	10	7,00	70,00	
2	15872400-5	ΡΙΓΑΝΗ 1ΚΙΛ	ΚΙΛ	10	9,00	90,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	160,00
						ΦΠΑ 13%	20,80
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	180,80

ΟΜΑΔΑ 8

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	03220000-9	ΝΤΟΜΑΤΕΣ	ΚΙΛ	500	1,00	500,00	
2	03220000-9	ΑΓΓΟΥΡΙΑ	ΤΕΜ	500	0,50	250,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	750,00
						ΦΠΑ 13%	97,50
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	847,50

ΟΜΑΔΑ 9-Α

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 10ΛΙΤ ΞΗΡΟ	ΤΕΜ	20	21,00	420,00	
2	15911000-7	ΑΛΦΑ 330ml ΤΕΜ 24	ΣΥΣΚ	15	17,00	255,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	675,00
						ΦΠΑ 24%	162,00
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	837,00

ΟΜΑΔΑ 9-Β

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ	
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	20	15,00	300,00	
						ΣΥΝΟΛΟ	300,00
						ΦΠΑ 24%	72,00
						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	372,00

ΟΜΑΔΑ 9-Γ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟ
-----	-----	-----------	-----	-------	------	------

			ΜΕΤΡ		ΜΟΝΑΔ	
1	15911000-7	ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 10ΛΙΤ	ΣΥΣΚ	25	15,00	375,00
					ΣΥΝΟΛΟ	375,00
					ΦΠΑ 24%	90,00
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	465,00

ΟΜΑΔΑ 9-Δ

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15982000-5	ΚΟΚΑ ΚΟΛΑ 24ΤΕΜ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00
2	15982000-5	ΦΑΝΤΑ ΚΟΥΤ 24Τ	ΣΥΣΚ	15	18,00	270,00
3	15981000-8	ΝΕΡΟ ΜΙΚΡΟ 0,5Λ ΣΥΣΚ 24Τ	ΣΥΣΚ	60	2,70	162,00
					ΣΥΝΟΛΟ	702,00
					ΦΠΑ 13%	91,26
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	793,26

ΟΜΑΔΑ 10

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	15981310-4	ΠΑΓΟΣ ΣΕ ΤΡΙΜΑ	ΚΙΛ	30	4,00	120,00
					ΣΥΝΟΛΟ	120,00
					ΦΠΑ 13%	15,60
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	135,60

ΟΜΑΔΑ 11

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	09111400-4	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜ Α ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	10	2,50	25,00
					ΣΥΝΟΛΟ	25,00
					ΦΠΑ 6%	1,50
					ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	26,50

ΟΜΑΔΑ 12

A/A	CPV	Περιγραφή	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΠΟΣΟ
1	44520000-1	ΒΙΔΕΣ 5ΚΓ	ΣΥΣΚ	10	9,50	95,00
2	44520000-1	ΒΥΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	ΤΕΜ	100	1,35	135,00

ΣΥΝΟΛΟ	230,00
ΦΠΑ 24%	55,20
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	285,20

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	15.151,97
ΦΠΑ	3.144,45
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ	18.296,42

Ο τρόπος εκτέλεσης των επιμέρους δαπανών θα πραγματοποιηθούν με απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **378/2024**.

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ	ΤΑ ΜΕΛΗ
------------	---------

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ